[image: image2.jpg]CAMARA

DE VEREADORES DE CANELA

)

Pedido de informação        / 2011.

Ao
Exmo. Presidente
Ademar Santana
Câmara de Vereadores

Canela – RS

A Vereadora que este subscreve, no uso de suas atribuições legais e regimentais solicita que seja encaminhado ao Senhor Prefeito Municipal, pedido de informação que segue:
· Que seja informado pelo Executivo Municipal (Secretaria da Saúde), quais os dias e horários da semana que os médicos fazem atendimento no interior do município.
 Justificativa:

 A iniciativa atende solicitações encaminhadas a esta vereadora por pessoas da comunidade local.
Câmara de Vereadores, 14 de junho de 2011.
NOELI STOPASSOLA SOARES
Vereadora Líder da Bancada - PDT
[image: image1.png]PDT

Rua Dona Carlinda, 485. CEP: 95680-000 - Canela/RS | Fone/Fax: (54) 3282.1179 | Fone: (54) 3282.3828 | E-mail: cvcanela@pdh.com.br

[image: image2.jpg]